
کد خبر: 406070
یکشنبه 26 تیر 1401 10:11

واکنش تهیهکننده «یاغی» به نامه ساترا
سید مازیار هاشمی ـ تهیه کننده سریال «یاغی» ـ نامه ساترا خطاب به رییس صداوسیما را تلاشی برای محدود کردن پلتفرمهای داخلی دانست.

به گزارش سایت خبری پرسون، این تهیه کننده در متن این یادداشت که با عنوان «نگذارید این معبر و مسیر شکل گرفته مسدود شود» به ما ارسال
شده، آورده است:

«یا حفیظ و یا امین

چون وا نمی کنی گرهی، خود گره مشو
ابرو گشاده باش چو دستت گشاده نیست

بزرگان، دلسوزان و اهالی محترم فرهنگ و رسانه، در این روزگار که جامعه دچار مشکلات اقتصادی است و مبارزه با بیکاری باید مهمترین تصمیم این
دوران باشد و در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرینی نام گرفته است، متاسفانه شاهد تصمیماتی هستیم که

میتواند خواسته یا ناخواسته به این مهم، آسیب برساند.

بیش از دههزار نفر از صنوف مختلف سینمایی به صورت مستقیم درگیر تولید آثار و محصولات پلتفرمها هستند. این گونه تصمیمات منجر به بیکاری و
بحران معیشتی حدود پنج هزار خانواده خواهد شد و مهمتر از آن ارتباط مخاطبان گستردهای را با محصولات داخلی قطع میکند و دوباره آنها را به

سمت محتواهای خارجی سوق خواهد داد.

وقتی همه دست به دست هم دادهاند تا با غلبه بر بی شمار موانع سر راه اشتغال آفرینی، موسسات دانش بنیانی چون پلتفرمها پا بگیرند و فضا برای
کارآفرینی فراهم شود، ارائه این گونه پیشنهادات و تصمیمات شتاب زده، آب به آسیاب آنهایی خواهد ریخت که از این بیکاریها و مشکلات اقتصادی

و رنج معیشتی مردم منفعتی دارند. همانهایی که چندین دهه است با تحریمهای ظالمانه علیه کشور عزیزمان مردم را گرفتار کردهاند.

پلتفرمها و سازندگان این عرصه، پس از آزمون و خطا و فراز و نشیب بسیار در حال حاضر میدانند کیفیت ساختار و محتوا باید در اولویت باشد تا
بتوانند تماشاگر گسترده خود را حفظ کنند و سلیقه آنها را ارتقا دهند.

اینجانب بر این باورم که این اختلاف نظرها با هم اندیشیِ بزرگان عرصه سینما، تلویزیون و شبکه نمایش خانگی قابل حل و فصل است.

محدود کردن تولیدات مفید و اثربخش در فضای رسانه جز آسیب رساندن و خُسران به سرمایههای جوان کشور نتیجهای نخواهد داشت؛ چرا که با
آسیب به حوزه تولید داخلی، مانع تراشی برای اشتغال آفرینی و تضعیف مجموعههای دانش بنیان که با تلاش و همت شبانه روزی بخش خصوصی و

دولتی در پیشرفت این صنعت نو پا تلاش کردهاند، هیچ نتیجهای جز ایجاد نا امیدی ندارد.

لطفا نگذارید این معبر و مسیر شکل گرفته مسدود شود. چرا که قطعا میتواند در ادامه با رفع کاستیها، خروشان و امید بخش باشد. بدانیم که با
تصمیمات قهری و جبری بیم آن میرود که فضا برای جولان دادن شبکههای ماهوارهای که محصولاتشان بر پایهی تضعیف امید و اعتقادات در جامعه،

سست کردن بنیان خانواده، تحقیر غرور ملی و هویت اقوام است، فراهم خواهد شد.
یا علی

سید مازیار هاشمی»

در این زمینه بخوانید:

نامه عجیب ساترا به رییس صداوسیما

سید مازیار هاشمی

در روزهای اخیر در فضای مجازی نامه ای شامل ۱۲ بند از سوی رییس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر (ساترا) خطاب به رییس
صداوسیما مبنی بر درخواست برای «برخورد بازدارنده ساترا با تخلفات پلتفرم های صوت و تصویر فراگیر»، منتشر شده است.

خبرگزاری ما از روز گذشته در تلاش است در گفت وگویی با رییس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر (ساترا) یا نماینده ای از این
سازمان، اظهارنظرهای او را نیز منتشر کند.
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